2017 年 3 月 9 日

各 位

 双日株式会社

 一般人事の件

双日株式会社の一般人事につき、決定いたしましたのでお知らせいたします。

発令日 新 職 氏 名 継続職、（  ）内は旧職

4 月 1 日 人事総務部長 松浦 修 （石炭・金属本部副本部長

兼 鉱産部長）

4 月 1 日 経営企画、広報、秘書担当役員補

佐

渋谷 誠 （経営企画、戦略投資推進、

ＩＲ、広報、物流・保険統括担当

役員補佐）

兼 経営企画部長

4 月 1 日 広報部長 今井 琢 （食品・リテール事業部長）

4 月 1 日 営業管掌副社長補佐

兼 営業管掌役員業務室長

木ノ下 忠宏 （生活資材本部長

兼 林産資源部長）

4 月 1 日 物流統括部長 水嶋 恒三 （物流・保険統括部長）

4 月 1 日 兼 ストラクチャードファイナンス部長 境 達夫 ストラクチャードファイナンス担

当役員補佐

4 月 1 日 兼 医療インフラ推進室長 鯉沼 郁勇 交通・社会インフラ事業部長

4 月 1 日 鉱産部長 塗師尾 努 （鉱産部）

4 月 1 日 リテール・生活産業本部副本部長 小倉 弘二 （繊維事業部長）

4 月 1 日 食品・リテール事業部長 小泉 豊 （双日ベトナム会社）

4 月 1 日 繊維事業部長 西峰 幸造 （繊維事業部）

4 月 1 日 林産資源部長 桐山 孝次 （双日建材㈱ 出向

取締役専務執行役員）

4 月 1 日 産業基盤・都市開発本部副本部長 加賀田 繁洋 （アセットマネジメント部長）

4 月 1 日 産業基盤・都市開発本部長補佐 水池 祐 （リテール事業本部長補佐）

4 月 1 日 産業基盤・都市開発本部長補佐 野上 勉 （リテール事業本部長補佐）

4 月 1 日 アセットマネジメント部長 中村 功司 （アセットマネジメント部）

発令日 新 職 氏 名 継続職、（  ）内は旧職

4 月 1 日 双日ジェクト㈱ 出向

㈹取締役社長

井戸田 治郎 （双日ジェクト㈱ 出向）

【本件に関する問い合わせ】

双 日 株 式 会 社 広報部 03－6871－2581